



NYHETSBRV

2/2024

från RPG Föreningen Rörstrand



Ett nytt år 2024 har inletts med fortsatt oro i vår omvärld, då är det tryggt att läsa Matt 2:6 "Ni kommer att få höra stridslarm och rykten om krig. Se då till att ni inte blir skrämde. Sådant måste hända, men det är ännu intet slutet". Då känns det också bra att få luta sig mot Jesu ord i Ps 31:2-3 "Till dig Herre tar jag min tillflykt, svik mig aldrig! Du som är trofast, rädda mig, lyssna på mig, skynda till min hjälp".

Min personliga tro är att i allt finns en Gud som har hela skapelsen i sin hand och vakar över sitt verk. Vi människor har så lätt att hamna i tankar som fastnar i omständigheter runt om oss. Då får vi påminna oss att Gud är större än omständigheterna runt omkring oss. Lyft blicken som psalmisten gör i Ps 121 "Varifrån skall min hjälp komma, min hjälp kommer från Herren som gjort himmel och jord".

Ensamheten är ett av vår tids stora problem, bara i Stockholm sägs att en tredjedel består av ensamhushåll. En stor del är äldre. Därför är det en viktig uppgift för RPG att göra vad som är möjligt att bryta den ensamheten genom våra aktiviteter. Det är bra att politikerna tagit detta på allvar att bryta ofrivillig ensamhet genom att tillföra ekonomiska medel till bland annat Pensionärsorganisationerna, däribland RPG.

RPG Rörstrand har under 2023 inbjudit till ett variationsrikt utbud av sång och musik, intressanta föredrag, bussutflykter, studiebesök m.m. för att motverka isolering och ensamhet bland de äldre i Stockholm. Ett viktigt arbete som kräver uthållighet och engagemang.

Eftersom detta är mitt sista nyhetsbrev för RPG Rörstrand, vill jag passa på att tacka för det förtroende som visats mig. Det har varit en förmån att samarbeta med en engagerad och kunnig styrelse och samtidigt önska Cathrine Önnestam, som ny föreslagen ordförande tillsammans med den nya styrelsen, som väljs på årsmötet all välsignelse i uppgiften.

Bo Björkstén, avgående ordförande

-----ooo0ooo-----

PS. Missa inte kommande RPG Rörstrands samling som är tidigarelagd till torsdag **21 mars 2024 kl. 13.00** pga. den stundande påskhelgen - Sång och musikprogram med "Husbandet"

OBS! Årsmöte 21 mars 2024, kl. 15.00

Lokal Betlehems kyrkans församlingsvåning Utsikten, 6 tr.

Hälsningar från RPG Föreningen Rörstrands styrelse.

*Bosse Björkstén, Cathrine Önnestam, Siu Morberg, Joel Möller,
Birger Thureson, Barbro Westlund, Margareta Yderstedt
Kjell Waern, Olle Rosén*

